
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio IV Ambito Territoriale di Brescia 

Via S.Antonio 14 – CAP 25133 Luogo Brescia- Codice Ipa: m_pi  
 

 
e-mail: usp.bs@istruzione.it. - PEC: uspbs@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: NJHY8U – C.F.: 80049150172 

Sito internet: https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota MIUR.AOODGSIP.REGISTRO UFFICIALE (U).0002056 del 22-09-2021 avente come oggetto 

Progetto nazionale “Scuola Attiva Kids” per la scuola primaria anno scolastico 2021/2022; 

VISTA  il Decreto MIUR.ADRLO Registro Decreto (U).0002476 del 27-09-2021 di costituzione 

dell’Organismo Regionale per lo Sport a Scuola della Lombardia per l’anno scolastico 2021-2022; 

 

PRESO ATTO che la citata nota prevede l’istituzione, con Decreto del Dirigente dell’Ufficio Scolastico 

Territoriale, dell’Organismo Provinciale dello Sport a Scuola composto da: 

 

Dirigente dell’Ambito Territoriale Provinciale 

Docente referente territoriale di educazione fisica e sportiva dell’Ufficio Scolastico di pertinenza 

Referente per la scuola della struttura territoriale Sport e Salute  

Referente territoriale del CIP  

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

L’Organismo Provinciale dello Sport a Scuola per l’Ambito Territoriale di Brescia per l’anno scolastico 2021-

2022, è costituito come segue: 

 

Dott. Giuseppe Bonelli - Dirigente Ambito Territoriale di Brescia (Presidente) 

 

Prof.ssa Monica Buizza - Referente territoriale di educazione fisica e sportiva  

 

Prof.ssa Giovanna Pompeo - Referente per la scuola della struttura territoriale Sport e Salute 

 

Prof. Angelo Martinoli - Referente territoriale del CIP  

 

Art. 2 

 

L’Organismo è costituito per l’anno scolastico 2021/2022. Nessun compenso o gettone di presenza è 

dovuto ai suoi componenti. 

      

                                                                              IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV 

                                                                              Giuseppe BONELLI 
 

                                                                                       Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Ufficio Educazione Fisica e Sportiva 

Monica Buizza 

Tel.: 0302012241  

VOIP: 80141  

e-mail: uffedfisica.ustbs@istruzione.it 

mailto:usp.bs@istruzione.it
mailto:uspbs@postacert.istruzione.it
https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/
mailto:uffedfisica.ustbs@istruzione.it

		2021-10-01T10:04:54+0000
	BONELLI GIUSEPPE


		2021-10-01T13:01:43+0200
	protocollo




